
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 344

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 06:07:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2018 05:28:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2018 05:28:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2018 14:00:00
Objeto:
02/2018-DL - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO PARÁ.
Resumo:
02/2018-DL - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO PARÁ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

05/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

05/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/07/2021 00:00:00 APOSTILAMENTO Nº DO CONTRATO Baixar

29/01/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/01/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72e84622e6f1a66a469605ba3876a000.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa308dc4751a455ddd74dc2bae74a015.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/190f884b50fb3fea105c8c8aa7e0fe05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699ef351a9fa2930c2f345afa580b738.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0240a7555b61de1ac2ca1a4a553593e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0db97013ad83137b74dda1f8209d3ac1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc1f558cb15bedcdbf990dd0d032d232.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/01/2021 00:00:00 3 TERMO ADITIVO Baixar

11/02/2019 10:33:00 ADITIVO 01 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

11/02/2019 10:33:00 ADITIVO 01PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINA... Baixar

11/02/2019 10:33:00 ADITIVO 01 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

11/02/2019 10:33:00 ADITIVO 01DE PRAZO -AASSINADO-ASSI.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE-as... Baixar

22/05/2018 05:32:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 JUSTIFICATIVA DO PREÇO-assinado.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 EXTRATO E PUBLICAÇÃO-assinado.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 DOCUMENTAÇÃO DO IMÓVEL E FORNECEDOR-assinado.pd... Baixar

22/05/2018 05:32:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 CONTRATO 2018011-ERASMO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:32:00 AVALIAÇÃO PRÉVIA-assinado.pdf Baixar

12/02/2018 00:00:00 2º TERMO ADITIVO-ESCANEADO ERASMO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fde98c167969773702c4377f7dbc0a2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qqqrs2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OWTngZq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EIRGp61.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TiU8jim.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pnzjal9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KbLP6kT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X61oIGH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/btp5BpZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uDa4q3K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ch52bxM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ekYisDc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BqVIE1U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Mns5wE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T6By4LG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p1nOV3G.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i3lNI4t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ThLfng9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r6fOPX3.pdf

